
12ème Rallye National de Haute Provence V.H.C.
Classements après ES6 Esparron (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

201 BLANC Jean-Fabien/SORBA Guillaume FORD SIERRA AJ E8 1 1 1 0:58:26,3 1 1 1 0:11:49,1

204 JACQUES Jean-Pierre/LE GUYADER Jean-Yves PORSCHE 911 SC 4|5 C8 2 1 1 0:58:47,0 0:20,7 0:20,7 5 2 1 0:12:51,1 1:02,0 0:00,8

202 ROBERT Michel/RASPAUD Christophe OPEL KADETT GTE 2 C5 3 1 1 0:58:58,6 0:32,3 0:11,6 3 1 1 0:12:31,9 0:42,8 0:00,4

207 GRIMAUD Régis/PRAYAL Eric ALPINE A 310 4|5 C5 4 2 1 0:59:18,6 0:52,3 0:20,0 6 3 2 0:12:56,7 1:07,6 0:05,6

208 FEUILLASSIER Jean-Claude/TRAMIER Bert... ALPINE A 310 4|5 C5 5 3 2 1:00:45,7 2:19,4 1:27,1 4 1 1 0:12:50,3 1:01,2 0:18,4

205 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure FORD ESCORT RS 4|5 C5 6 4 3 1:00:54,6 2:28,3 0:08,9 9 4 3 0:13:05,1 1:16,0 0:02,8

211 GARE Serge/GARE Sabine RENAULT R5 ALPINE 2 C4 7 2 1 1:00:58,1 2:31,8 0:03,5 7 2 1 0:13:02,2 1:13,1 0:05,5

203 SALVAN Alain/MAS Gilles BMW 323 I CLA 0 8 1 1 1:01:43,0 3:16,7 0:44,9 2 1 1 0:12:31,5 0:42,4 0:42,4

213 LUINO Daniel/PELISSERO Jean-Paul PORSCHE CARRERA 3.0 l 3 C8 9 1 1 1:06:21,9 7:55,6 4:38,9 11 1 1 0:14:07,4 2:18,3 0:58,8

214 MORA Pascal/MORA Pierre CITROËN VISA GTI AJ E4 10 2 1 1:09:06,6 10:40,3 2:44,7 12 2 1 0:14:30,7 2:41,6 0:23,3

206 TRAMIER Sylvain/TRAMIER Magalie ALPINE A 110 CLA 0 11 2 2 1:12:55,3 14:29,0 3:48,7 8 2 2 0:13:02,3 1:13,2 0:00,1

212 FABIANELLI Eric/VERNETTES Magali SIMCA 1000 2 C3 12 3 1 1:13:20,8 14:54,5 0:25,5 10 3 1 0:13:08,6 1:19,5 0:03,5

216 FORESTELLO Jean-Pierre/MARTINENGO Gilles PEUGEOT 104 ZS CLA 0 13 3 3 1:13:35,5 15:09,2 0:14,7 13 3 3 0:15:28,3 3:39,2 0:57,6

13 classés
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